
 
  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 8. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina (Uradni list RS št. 50/2005, 45/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina kot 
nadomestnega predstavnika ustanovitelja imenuje: 
 
-  Vidrih Ljubomira, Cebejeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina. 
 
Mandat imenovanega se izteče s potekom mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-10/2013 
Datum:   24.9.2015 

  ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
- Imenovani 
- Arhiv, tu 

 
 


